
曜日 曜日 曜日 曜日

行先 行先 行先 行先

番号 番号 番号 番号

凡
　
例

12

15

11

経由

6

【60】

武久
山の田

20

筋川

00 42

21

13

25

03

28

52

21 21

12

13 13

14 14

20

19 19

3540

37 31

41

50

22

13 42

38

7 720

1611 59

38

47

05 43

33

34 54

56

サンデン交通バス予定時刻表　　　東　駅 ４番のりば（筋川・稗田方面）

月～金
稗田

【41】

下関駅

経由

11

17

18 18

8

9 9

10 10

8

15

16 16

17

6

土日祝
稗田 下関駅

経由
武久

山の田
筋川 経由

【41】 【60】

6 6

7 00 42 7

10

11 11

12 41 13 42 12

8 11 59 8

9 38 05 56 9

16

17 22 17

18 18

13 50 13

14 52 14

15 40 15

19 13 19

20 25 20

21 21
※交通状況により遅延が生じることもございますが、何卒ご了承下さい。　

（8/13～8/15と12/31～1/3は、土日祝ダイヤで運行します）

お問い合わせは、サンデン交通㈱彦島営業所 083-266-6156

　　　　　　　　　　　　　    北浦営業所 083-258-0345 凡
　
例

※バス車内では、二千円以上の高額紙幣の両替は出来ません。

接近情報について

（注）車載器の通信環境により情報が表示されない場合もあります。

交通状況により遅れ時分は、変わる事があります。

令和7年10月1日改正

42

55

20

28

03

35

42

55

16 37 36

10 47 33


