

サンデン交通バス予定時刻表

東 駅 4番のりば(筋川・稗田方面)

曜日	月～金			曜日	曜日	土日祝			曜日
行先	稗田		下関駅		行先	稗田		下関駅	
経由	武久 山の田		筋川		経由	武久 山の田		筋川	
番号	【41】		【60】		番号	【41】		【60】	
6				6					6
7	00	42	20	34	54	7	00	42	20
8	11	59	16	28		8	11	59	28
9	38		05	43	56	9	38		05
10	47		33			10	47		33
11			03			11		03	
12	41		13	42		12	41		13
13	50		38			13	50		
14			52			14			52
15	40		35			15	40		35
16	37		31			16	37		36
17	22		42			17	22		42
18	21		55			18			55
19	13					19	13		
20	25					20	25		
21						21			
凡 例	※交通状況により遅延が生じることもございますが、何卒ご了承下さい。 (8/13～8/15と12/31～1/3は、土日祝ダイヤで運行します) お問い合わせは、サンデン交通(株)彦島営業所 083-266-6156 北浦営業所 083-258-0345 ※バス車内では、二千円以上の高額紙幣の両替は出来ません。 接近情報について (注) 車載器の通信環境により情報が表示されない場合もあります。 交通状況により遅れ時分は、変わることあります。								
	 バス停での、 禁煙 にご協力を！								
	 nimoca はやかけん HAYAKAKEN SUGOKEI manoca PITA PA ICOCA ご利用いただけます								
	定期券の方も乗車時に1秒タッチをお願いします。  もくいく PINA 楽 PINA QRコードを読み込むと バスの接近情報がご覧になります。								